第 7回 理事会 議事録

2018 年 9 月 3 日(月) 15:00～17:00

於：八重洲倶楽部

1. 出席者

理事：林美加子、花田信弘、柘植紳平

オブザーバー：桃井保子

2. 提出資料

① 第 6回理事会議事録

② 9月 24日「メンバーズカンファレンス」スケジュール

③ 9月 24日「メンバーズカンファレンス」出欠状況表

④ 入会希望者申込書

3. 前回議事録の承認

承認

4. 議長・議事録作成人・署名人選出

  議長 林美加子  作成人 事務局   署名人 柘植紳平

5. 報告事項

① 9月 24日の「メンバーズカンファレンス」の出欠状況が事務局

より報告された。

② ホームページ作成の進行状況が一世印刷・高橋様より報告され

た。

6. 審議事項

① 入会希望者、鍬本功様、佐々木泰照様 2名の入会が全理事の賛

成で承認された。

7. 協議事項

① 「メンバーズカンファレンス」の最終的な打合せ事項について協

議された。

② ホームページの内容について一世印刷・高橋様を交えて協議され

た。

③ 来年度の事業計画のひとつとしてメンバーとメンバー以外の方々

を含め、「オープンカンファレンス」として勉強会を行うことが

協議され、来年 7月に開催の方向で協議を続けることとなった。

署名人

次回開催日 2018年 9月 24日（月）10：30～12：30

学士会館にて